_____________________________________
ФИО
_____________________________________
Индекс, адрес для корреспонденции
_____________________________________
адрес для корреспонденции
_____________________________________
адрес электронной почты
_____________________________________
номер мобильного телефона

индивидуальному предпринимателю
Дмитрову Александру Анатольевичу
353440 Краснодарский край,
г. Анапа, ул. Кольцевая, д. 2
Пансионат «Кристалл Уют»
эл почта
телефон городской
факс

Заявление
об отмене бронирования и возврате денежных средств

__________________ мною, ____________________________________________________
(дд.мм.год)                                                                                         ФИО полностью
в Пансионате «Кристалл Уют» (ИП Дмитров А.А.), расположенном: 353440 Краснодарский край, г-к. Анапа, ул. Кольцевая, д. 2 на основании платежного поручения № ____________ от ________________ осуществлено бронирование № ________________ номера класса ________________________________________ на период с ________________________ по _____________________. Указанное платежное поручение оплачено мною ___________________________.
дата
В настоящее время, прошу Вас отменить оплаченное мною бронирование и возвратить денежные средства, на условиях, отраженных в счете на оплату бронирования, а так же указанных в правилах размещения.

Приложение: реквизиты для зачисления денежных средств.

	__________________________________________________________
ФИО
	_________________________________
подпись
	____________
дата